2023个人车位买卖合同最新
卖方：_______________________________(以下简称甲方)
买方：_______________________________(以下简称乙方)
根据国家有关法律、法规规定，甲、乙双方在平等、自愿的基础上，就买卖车库达成如下协议：
一、甲方自愿将__________________小区____幢_____号车库卖给乙方所有;甲方出卖车库的同时将车库的有关收据等手续交付给乙方，甲、乙双方商定成交价格为人民币_____________________元整。
二、付款方式：
合同签定时，乙方已付甲方___________万元整(人民币)为预付款;余款________万元整(人民币)于该车库有关手续交付乙方后付清;
三、甲方须保证上述车库没有产权纠纷和债权债务纠纷。因甲方的原因，造成该车库不能办理产权更名或发生债权债务纠纷的，由甲方承担全部责任。并向乙方赔偿损失，支付相当于购款_____%的违约金。
四、上述车库的相关权利义务自交付后均归乙方享有，乙方对上述车库享有占有、使用、收益及处分之权利。
五、甲方须保证上述车库能够办理产权登记。并协助乙方办理车库更名手续，若上述车库无法办理产权登记，乙方有权单方解除合同，甲方须返还购款，并支付相当于购款_____%的违约金。
六、本合同书一式两份,甲、乙双方各一份。
七、本合同经双方签章后生效，对双方都具有约束力，应严格履行。如有违约，违约方愿承担违约责任，并赔偿损失，支付违约费用。
八、双方约定的其它事项：
甲方(签名或盖章)：___________乙方(签名或盖章)：___________
______年____月____日______年____月____日